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Opinnäytetyön tarkoituksena oli ottaa selvää Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen 

henkilökunnan tietämys alueen palo- ja pelastussuunnitelmasta ja osaavatko he toimia vaara-

tilanteessa. Tavoitteena oli myös tehdä riskianalyysi Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirto-

keskukselle, sekä luoda lain määräyksien mukainen palo- ja pelastussuunnitelma, jota heillä 

ei ollut. 

Henkilökunnan tietämystä ja osaamista kartoitettiin monivalintakysymyslomakkeella, sekä te-

kemällä riskianalyysi alueen vaaroista ja riskeistä. Tämä kysely toteutettiin viemällä kyselylo-

makkeet Tattarisuon Ajoneuvojen siirtokeskukseen vastauslaatikon kanssa. Vastaamiseen hen-

kilökunnalla oli kaksi päivää aikaa, jonka jälkeen vastauslaatikko lomakkeineen vietiin pois ja 

vastaukset analysoitiin. POA- analyysi tehtiin yhdessä henkilökunnan kanssa käyttäen post-it 

lappuja, joihin jokainen pääsi kirjoittamaan riskejä, joita työkohteessa tapahtuu. Aikaa tähän 

meni noin kaksi tuntia. Riskit analysoitiin ja laitettiin taulukkomuotoon. 

Opinnäytetyössä kuvataan aiheen valintaa, taustaa ja tarkoitusta, palo- ja pelastussuunnitel-

maa ja siihen liittyviä lakeja, Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskusta, tutkimustehtä-

vää ja sen toteutusta, sekä tuloksia. 

Tutkimustulosten perusteella Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen henkilökun-

nalla oli heikko tietämys työpaikkansa palo- ja pelastussuunnitelmasta, mutta jokainen tiesi 

kuinka toimia vaaratilanteessa. Tutkimus antaa hyvää tietoa Helsingin kaupungille siitä, mitä 

asioita työpaikalla tulisi parantaa ja mitä koulutusta henkilökunnalle tulisi antaa. 
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The purpose of the thesis was to map the knowledge of the staff of the City of Helsinki’s 

Vehicle Transfer Center about the emergency plan in the area and whether the staff know 

how to act in an emergency. Another objective was to carry out a risk analysis for the City of 

Helsinki's Vehicle Transfer Center, and to create a emergency plan in accordance with the 

provisions of the law, which the commissioner did not have. 

 

The staff’s knowledge and skills were mapped using a multiple-choice questionnaire, as well 

as a risk analysis of the hazards and risks in the area. This survey was carried out by taking 

the questionnaires to the Tattarisuo Vehicle Transfer Center with a reply box. The staff had 

two days to respond, after which the response box and forms were removed and the 

responses were analyzed. A POA analysis was conducted in conjunction with staff using post-it 

notes, where everyone was able to note down the risks that occur at the work site. This took 

about two hours. The risks were analyzed and tabulated. 

 

The thesis describes the choice of topic, background and purpose, the content of a 

emergency plan and related laws, the City of Helsinki Vehicle Transfer Center, the research 

task and its implementation, and the results. 

 

Based on the results of the study, there was a need for improvement for the staff of the City 

of Helsinki Vehicle Transfer Center in terms of their knowledge of the emergency plan for 

their workplace, but everyone knew how to act in an emergency. The study provides valid 

information to the City of Helsinki on what should be improved in the workplace and what 

training should be given to staff. 

 

Keywords: Emergency plan, POA analysis, risk management
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1 Johdanto 

1.1 Aiheen valinta, opinnäytetyön tausta ja tarkoitus 

Ajatus tähän opinnäytetyön aiheeseen syntyi, kun viime kesänä tein osan työharjoittelusta 

Helsingin kaupungin Ajoneuvojen siirtokeskuksessa. Siirtokeskuksessa ei ole tällä hetkellä 

palo- ja pelastussuunnitelmaa. Keskustelin asiasta 9R Turvan palvelupäällikön ja Helsingin 

kaupungin Ajoneuvojen siirtokeskuksen siirtopäällikön kanssa ja sovimme, että teen palo- ja 

pelastussuunnitelman Ajoneuvojen siirtokeskukselle. Palo- ja pelastussuunnitelma on opinnäy-

tetyöni, joka hyödyttää Helsingin Ajoneuvojen siirtokeskusta ja sen henkilökuntaa tuomalla 

heille ajankohtaista ja lakisääteistä tietoa palo- ja pelastussuunnitelmasta.  

Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen tehtävänä on ottaa talteen mm. väärin park-

keeratut ja hylätyt ajoneuvot. Helsingin kaupungin asukkailla on myös mahdollisuus tuoda au-

tonsa taviparkkeeraukseen, tämä kuitenkin edellyttää, että auto on parkkeerattuna koko tal-

ven ajaksi, joitain poikkeuksia lukuun ottamatta.  

Pelastussuunnitelma on siirtokeskukselle tärkeä, koska sen avulla pyritään tunnistamaan ja 

vähentämään siirtokeskukseen, sen ympäristöön ja henkilöstöön kohdistuvia riskejä. Pelastus-

laki myös 379/2011 14§ ja 15§ velvoittaa yritystä tekemään pelastussuunnitelman.  

1.2 Opinnäytetyön tarkoitus ja muoto 

Valtioneuvoston asetuksen pelastussuunnitelmasta 2011/407 2§ mukaan pelastussuunnitelma 

on pidettävä ajan tasalla, mutta mitään aikataulua siinä ei anneta. Pelastussuunnitelmat päi-

vitetään yleisesti noin vuoden välein, mutta monesti sen päivittäminen viivästyy monesta eri 

syystä. Pelastussuunnitelman tekoa varten olisi hyvä saada koottua mahdollisimman monipuo-

linen ryhmä ihmisiä. Työntekijöitä, jotka ovat työhönsä tai alaan perehtyneitä tai uusia työn-

tekijöitä, joilla on ajankohtaista tietoa alueen turvallisuudesta. (Helsingin kaupungin pelas-

tuslaitos 2013, 7.) Helsingin kaupungin siirtokeskuksen ongelmana on kuitenkin se, että heitä 

puuttuu kokonaan palo- ja pelastussuunnitelma.   

1.3 Rakenne 

Työni tarkoituksena olisi tehdä palo- ja pelastussuunnitelmasta laadullinen tutkimus ja sisäl-

töanalyysi, sekä POA-analyysi työntekijöiden kanssa. Tutkimukseen tarvittavat tiedot kerä-

tään kirjallisesti ja nimettömästi siirtokeskuksen henkilökunnalta. Henkilökunta vastaa kirjal-

lisesti laatimiini kysymyksiin palo- ja pelastussuunnitelmasta. He laittavat esim. täyttämänsä 

lomakkeen lukittuun palautus laatikkoon. 
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POA-analyysiin osallistuu Ajoneuvojen siirtokeskuksen koko henkilökunta. Pidämme yhdessä 

aivoriihen ja mietimme mitä riskejä tai vaaroja työssä mahdollisesti voisi olla. Tarkoituksena 

olisi saada kuuluviin henkilökunnan kaikki mahdolliset tiedot ja kerätä ne talteen.  

POA-analyysillä saadaan siirtokeskuksen riskit, sekä vaarat kirjattua ylös. Henkilökunnalle laa-

timilla kysymyksillä saadaan tietoa esimerkiksi siitä, kuinka perehtyneitä henkilökunta on alu-

een palo- ja pelastussuunnitelmasta. Teen palo- ja pelastussuunnitelman näiden tietojen pe-

rusteella, sekä pyrimme siirtokeskuksen henkilökunnan kanssa tunnistamaan ja vähentämään 

siirtokeskukseen, sen ympäristöön ja henkilöstöön kohdistuvia riskejä. Myös pelastuslaki 

379/2011 14§ ja 15§ velvoittaa yritystä tekemään pelastussuunnitelman. On mahdollista, että 

haastattelutuloksista, sekä POA-analyysistä selviää mitä täytyy lisätä perehdytykseen ja pi-

tääkö muita koulutuksia lisätä. 

Opinnäytetyö on rajattu siten, että työn piiriin kuuluu ajoneuvojen siirtokeskuksen työnteki-

jöiden haastattelu, POA-analyysin sekä palo- ja pelastussuunnitelman teko Helsingin kaupun-

gin ajoneuvojen siirtokeskukselle. En haastattele yrityksen ulkopuolisia henkilöitä. 

1.4 Työn keskeiset käsitteet  

Ajoneuvojen siirtokeskus on Helsingin kaupungin ylläpitämä ajoneuvojen siirtokeskus, johon 

asiakas voi tuoda varastoon oman ajoneuvonsa tai johon hylätyt tai väärin parkkeeratut autot 

tuodaan. (Helsingin kaupunki, 2021.) 

Palo- ja pelastussuunnitelma on dokumentti, jonka tarkoituksena on antaa tietoa Autojen 

siirtokeskuksen vaaratilanteista. Se myös kertoo, kuinka henkilökunta voi estää tai toimia vaa-

ratilanteen syttyessä tai sen uhatessa. Sen tarkoituksena on helpottaa siirtokeskusta hallitse-

maan ja ylläpitämään alueensa turvallisuutta. Dokumentti päivitetään kerran vuodessa (Maja-

maa, 2013, 8). 

Potentiaalisten ongelmien analyysin (POA) avulla tunnistetaan, analysoidaan ja hallitaan ris-

kejä ja kehittämiskohteita. (Suomen riskienhallintayhdistys, 2021.) 

Riski tarkoittaa uhkaa jonkin menetyksestä, tappiosta tai vahingosta. Se voi kohdistua omai-

suuteen, ihmisiin, eläimiin ja ympäristöön yms. Esimerkiksi maassa oleva jää saattaa aiheut-

taa ihmisen vammautumisen tai pahemmassa tapauksessa kuoleman (Majamaa, 2013, 18).  

Vaara tarkoittaa tilannetta, joka voi aiheuttaa vahingollisen tapahtuman. Esimerkiksi talvella 

maassa oleva jää, jota ei ole hiekoitettu, voi aiheuttaa ihmisen liukastumisen (Majamaa, 

2013, 18). 
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2 Kuvaus Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksesta 

Kuvauksen Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksesta saatiin haastattelemalla Ajo-

neuvojen siirtokeskuksen henkilökuntaa. Helsingin Kaupunki voi siirtää ajoneuvon pois paikoil-

taan, jos se haittaa kadulla tehtävää työtä tai siinä toteutettavaa tapahtumaa. Ajoneuvo voi-

daan myös siirtää pois, jos se on pysäköity väärin. Useimmiten ajoneuvo siirretään kadun toi-

selle puolelle tai jonnekin lähelle. Tätä kutsutaan lähisiirroksi, ja niitä tapahtuu noin 20 000 

vuodessa. Tiellä tehtävistä töistä ilmoitetaan yleensä etukäteen vähintään kaksi vuorokautta 

aikaisemmin, ennen kuin ajoneuvoa ruvetaan siirtämään muualle. Ajoneuvojen siirrot ovat 

maksullisia ja niiden maksamisesta huolehtii ajoneuvon omistaja tai haltia. Joissakin tapauk-

sissa ajoneuvon siirto on maksuton kuten esim. jos ajoneuvo on pysäköity ennen siirtokehotus-

taulujen tuloa.  

Joskus lähisiirto ei ole mahdollista ja ajoneuvot siirretään Helsingin kaupungin ajoneuvojen 

siirtokeskukseen Tattarisuolle. Ajoneuvon omistajan tulee noutaa ja maksaa ajoneuvosta koi-

tuvat kulut kolmessa kuukaudessa siitä, kun on saanut tiedoksiannon ja ajoneuvo on siirretty 

siirtokeskukseen. Muuten sen omistusoikeus siirtyy Helsingin kaupungin rakennusvirastolle ja 

se voidaan myydä tai ympäristöluvan saaneelle esikäsittelijälle. Ajoneuvojen siirtokeskus on 

jaettu kolmeen eri alueeseen: Tarha 1, Tarha 2 ja Tarha 3. Helsingin kaupunki on tehnyt vi-

ranomaisten kanssa sopimuksen, että he tuovat alueelle omaa tavaraa säilöön. 

2.1 Tarha 1 

Tarha 1:seen mahtuu suurin piirtein 250 henkilöautoa kerrallaan. Alueen ajoneuvot ovat asi-

akkaiden vapaaehtoisesti säilytykseen tuotuja tai pysäköintipalvelukeskuksen puolesta tuotuja 

ajoneuvoja. Näitä ajoneuvoja ja niistä lähteviä vuotoja tarkkaillaan kerran päivässä suoritet-

tavalla kierroksella. Jos ajoneuvo vuotaa, niin auton alle laitetaan astia, joka kerää vuodon 

talteen niin, ettei se päädy maaperään. Maaperään kertynyt neste puhdistetaan. Alueen ajo-

neuvoille on oma huoltokirja, johon kirjataan kaikki vuodot, puhdistukset sekä muut ajoneu-

voon liittyvät teot. Tarha 1 sisältää myös pysäköintiviranomaisten ja viranomaisten talteen 

ottamia polkupyöriä, asiakaspalvelupisteen sekä muita tilamoduuleita.  

2.2 Tarha 2 

Tarha 2:seen mahtuu huomattavasti enemmän ajoneuvoja, kuin Tarha 1:seen. Eli noin 500 

henkilöautoa. Tänne tuodut ajoneuvot ovat pysäköintipalvelukeskuksen tuomia. Myös tällä 

alueella tehdään kerran päivässä kierros ja tarkkaillaan mahdollisia vuotoja. Vuodot otetaan 

talteen ja maaperä putsataan. Kaikki vuodot ja toimenpiteet kirjataan alueen omaan huolto-

kirjaan. Tarha 2:n alueella on ongelmajätekontti, kaksi jäteastiaa sekä muutama tilamoduuli. 

Tarha 2:ssa on tämän lisäksi päätoiminen asiakaspalvelupiste sekä sosiaalitilat samassa tila-

moduulissa.  
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2.3 Tarha 3 

Tarha 3:een mahtuu noin 400 henkilöautoa tai 217 henkilöautoa ja 9 kuorma-autoa. Alueella 

suoritetaan tarkastuskierros päivittäin ja mahdolliset öljypäästöt, suoritetut puhdistukset 

sekä muut toimenpiteet kirjataan alueen omaan huoltokirjaan. Tarha 3:ssa on myös huolto-

piste, kaksi jäteastiakonttia, yksi ongelmajätekontti sekä yksi tilamoduuli. 

Tällä alueella toimii myös murskepintainen ja nestetiivis alueen osa. Murskepintainen alueen 

osan alueelle tuodaan pysäköintikeskuksen toimesta ajoneuvoja ja nestetiivis alueen osan alu-

eelle tuodaan ajoneuvojen siirtoyksikön puolesta siirrettyjä ajoneuvoja, jotka ovat huonokun-

toisempia tai niissä on huomattu nestevuotoja.  

3 Lainsäädäntö  

Suomen lainsäädännössä määrätään pelastussuunnitelman teosta. Pelastussuunnitelma on teh-

tävä jokaiseen rakennukseen tai muuhun kohteeseen, joka on pelastustoiminnan ja poistumis-

turvallisuuden kannalta tavallista vaativampi. Pelastussuunnitelma tulee tehdä myös silloin, 

jos ilmenee vaara henkilöön tai aineellisesti vakaviin vahinkoihin. Pelastussuunnitelman te-

osta vastaa rakennuksen tai kohteen haltija. Jos kohteessa kuitenkin toimii monta eri toimin-

nanharjoittajaa, laativat he kaikki pelastussuunnitelman yhdessä (Pelastuslaki 2011/379). 

3.1 Pelastuslaki 

Pelastuslain tehtävänä on parantaa ihmisten turvallisuutta ja minimoida onnettomuuksien 

sekä vaarojen määrää. Laissa määrätään pelastussuunnitelman teosta ja sen pakollisuudesta. 

Pelastuslain tavoitteena on, että onnettomuuden uhatessa tai sen sattuessa mahdollisimman 

moni ihminen saadaan pelastettua. Tärkeää on myös se, että yhteiskunnan elintärkeät toimin-

not kuten esimerkiksi vesihuolto ja infra turvataan sekä onnettomuuksien seurauksia rajoite-

taan tehokkaasti niin, ettei ihmisille, omaisuudelle tai ympäristölle yms. koidu paljon vahin-

koa (Pelastuslaki 2018/1353). 

3.2 Asetus pelastustoimesta 

Valtioneuvoston asetus pelastustoimesta kertoo, milloin ja mihin rakennukseen tai muuhun 

kohteeseen on velvollisuus laatia Pelastuslain (379/2011) mukainen pelastussuunnitelma. 15§ 

mukaan pelastussuunnitelma tulee tehdä mm. asuinrakennuksiin, joissa on vähintään kolme 

asuinhuoneistoa. Tallaisia ovat mm. koulut, oppilaitokset ja muut vastaavat opetuksessa käy-

tettävät tilat, kuten lastenkodit sekä päiväkodit yksityisiä asuntoja lukuun ottamatta. Pelas-

tussuunnitelma tulee laatia myös pinta-alaltaan suuriin kokoontumispaikkoihin kuten esimer-

kiksi kauppakeskukset kirkot, urheiluhallit ja huvipuistot yms.  
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4 Palo- ja pelastussuunnitelma 

4.1 Palo- ja Pelastussuunnitelman tarkoitus 

Palo- ja Pelastussuunnitelma on toimintaohjeistus, joka on laadittava Pelastuslain (379/2011) 

14§ ja 15§ mukaan mm.  yrityksille, laitoksille ja taloyhtiöille. Sen tarkoituksena on huomi-

oida kaikki ulkoa- ja sisältäpäin tulevat vaaratilanteet. On osattava varautua hyvin erilaisiin 

tapaturmiin, häiriöihin, tulipaloihin, sairaskohtauksiin yms. Pelastussuunnitelman tarkoitus on 

perehdyttää ja kouluttaa jokainen työntekijä toimintaohjeiden käyttöön, jotta he osaisivat 

toimia oikealla tavalla vaaratilanteen sattuessa. Pelastussuunnitelman teosta vastaa raken-

nukseen tai kohteen haltija. Jos kohteessa on monta eri toiminnanharjoittajaa, niin silloin he 

yhdessä laativat pelastussuunnitelman (Pelastuslaki 2011/379). 

Palo- ja Pelastussuunnitelman tekemiseen säädetyt säädökset antavat vain perusteet suunni-

telman suunnitteluun ja tekemiseen. Työyhteisöjen on itse yhdessä mietittävä, mitkä ovat 

heidän työpaikkansa riskitekijät ja vaaranpaikat ja kirjattava ne pelastussuunnitelmaan. Pe-

lastussuunnitelma tehdään tietyllä tavalla ja siinä tulee olla Perustuslain 15§ mukaiset asiat, 

mutta sen lisäksi siihen voi sisällyttää yksikön turvallisuuden kannalta tärkeät asiat. (Suomen 

Pelastusalan keskusjärjestö 2013. 8.) 

4.2 Potentiaalisten ongelmien analyysi (POA) 

Potentiaalisten ongelmien analyysi (Kuva 1) on erittäin hyvä vaarojen ja riskien tunnistusme-

netelmä. Tämä menetelmä on kehitetty alun perin suurteollisuudelle ja sen jälkeen koettu 

hyväksi monessa yrityksessä. (Suomen riskienhallintayhdistys, 2021.) 

POA-analyysin avulla voidaan mm. etukäteen tunnistaa vaaroja ja riskejä ennen kuin onnetto-

muuksia syntyy sekä saada tietoa kohteen turvallisuudesta. Tämän lisäksi turvallisuussuunni-

telman sekä palo- ja pelastussuunnitelman teko helpottuu. (Suomen riskienhallintayhdistys, 

2021.) 
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Kuva 1: POA (Suomen riskienhallintayhdistys, 2021. PK-RH- riskienhallinta.) 

 

POA- analyysiin (Kuva 1) osallistuu joukko siirtokeskuksen henkilökuntaa, jotka tietävät tar-

kastelun alla olevasta kohteesta. Ryhmä työntekijöistä, esihenkilöstä, alueen vaaroista ja ris-

keistä tietävät henkilöt yms. POA-tiimin ei tarvitse olla kovinkaan suuri, vaan siihen riittää 

hyvin 3–4 henkilöä sekä osaava vetäjä. POA-analyysissä on neljä eri vaihetta ja se kestää kah-

desta neljään tuntiin. (Suomen riskienhallintayhdistys, 2021.) 

Tilaisuuden alussa kerrataan osallistujien kanssa kokoontumisen tavoite, eli riskien tunnista-

minen ja analysoiminen ja toimenpide-ehdotusten kehittäminen. Sekä mistä alueesta tai osas-

tosta on tarkoitus POA-analyysi tehdä. (Suomen riskienhallintayhdistys, 2021.) 

Ensimmäisessä vaiheessa (Kuva 1) pyritään purkamaan henkilökunnan ajatuksia riskeistä aivo-

riihitekniikalla. Analyysin vetäjä antaa ryhmälle aiheen tai alueen kerrallaan ja siihen sopivia 

erilaisia avainsanoja, joista osallistujat pyrkivät tunnistamaan mahdollisia riskejä. Näistä saa-

daan aikaiseksi vaaraluettelo. Toisessa vaiheessa (Kuva 1) mietitään esille tulleiden vaarojen 

sekä riskien syitä ja seurauksia ja kirjataan ne ylös. Kolmannessa vaiheessa (Kuva 1) mietitään 

ratkaisuja, joilla voisi estää mahdollisia vahinkojen ja onnettomuuksien syntyä ja pienentä-

mään niistä aiheutuvia seurauksia. Viimeisessä vaiheessa (Kuva 1) tehdään esille tulleista asi-

oista raportti (Suomen riskienhallintayhdistys, 2021.) 

1. Vaarojen ja 
riskien 

tunnistaminen

2. Vaarojen ja 
riskien arviointi

3. Toimenpide-
ehdotusten 

kehittäminen

4. Tulosten 
raportointi
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4.3 Palo- ja pelastussuunnitelman laatiminen ja sen sisältö 

Palo- ja pelastussuunnitelman tekemisestä määrätään laissa. Pelastuslain 15§ mukaan raken-

nuksen tai kohteen haltijan tehtävänä on laatia kattava pelastussuunnitelma. Pelastuslaissa 

14§ sanotaan myös, että kohteen omistajan, haltijan tai toiminnanharjoittajan on ehkäistävä-

erilaisten vaaratilanteiden syntymistä, suojattava ympäristöä, henkilöitä ja omaisuutta. Hei-

dän tulee pystyä varautumaan sammuttamaan tulipaloja (Perustuslaki 2011/379, 14§ - 15§). 

Jokaisen kohteen palo- ja pelastussuunnitelma on yksikölle ominainen ja sen sisältö muotou-

tuu kohteen tarpeista, sillä jokainen kohde ja henkilöstö on erilainen. Apua sen tekemiseen 

voi pyytää mm. pelastuslaitokselta tai alan ammattilaiselta (Majamaa, 2013, 8). 

Asetuksen 15§ mukaan pelastussuunnitelmassa on oltava ainakin seuraavat asiat: 

1. Vaarojen ja riskien arvioinnin johtopäätelmät; 

2. rakennuksen ja toiminnassa käytettävien tilojen turvallisuusjärjestelyistä; 

3. asukkaille ja muille henkilöille annettavista ohjeista onnettomuuksien ehkäisemiseksi 

sekä onnettomuus- ja vaaratilanteissa toimimiseksi; 

4. mahdollisista muista kohteen omatoimimiseen varautumiseen liittyvistä toimenpi-

teistä (Perustuslaki 2011/379, 15§). 

4.3.1 Vaarojen ja riskien arvioinnin johtopäätelmät 

Pelastussuunnitelmaa tehdessä, tulee sen laatijoiden miettiä yhdessä työyhteisön kanssa 

kaikki kohteen riskit sekä vaarantekijät ja kirjata ne pelastussuunnitelmaan. Riskien ja vaara-

tilanteiden tunnistamisen helpottamiseksi voidaan kohteessa henkilökunnan kanssa suorittaa 

turvallisuuskävely, turvallisuuskyselyitä tai/ja potentiaalisten ongelmien analyysiä (POA), jol-

loin saadaan ajankohtaista tietoa mahdollisista turvallisuutta uhkaavista tekijöistä. Jos kui-

tenkin kaikki tarkasteltavat paikat ja asiat eivät ole tuttuja henkilökunnalle, niin silloin kan-

nattaa olla yhteydessä sellaisiin henkilöihin, jotka tietävät näistä asioista paremmin kuten 

esimerkiksi palolaitos tai turvallisuusalan asiantuntijat. Tämän jälkeen kirjataan ylös kaikki 

esille tulleet riskit ja kirjataan ne pelastussuunnitelmaan (Majamaa, 2013,18). 

Vaaratilanteita voi myös tapahtua työyhteisön sisällä. Pelastuslaissa on sanottu, että mihin 

kaikkiin tiloihin tarvitaan pelastussuunnitelma. Onkin eri asia, että noudattavatko henkilökun-

nan jäsenet kaikkia niitä ohjeita, joita pelastussuunnitelmassa tai muussa turvallisuuden kan-

nalta tärkeässä ohjeessa annetaan vai yritetäänkö kiireessä sivuuttaa joitakin kohtia. Työolo-

suhteissa saattaa myös olla puutteita, mikä saattaa aiheuttaa onnettomuuksia. Näitä ovat esi-

merkiksi puutteellinen pelastussuunnitelma tai sen puuttuminen kokonaan, puutteelliset työ-

välineet, pelastusreittien opastekyltit puuttuvat ja pelastusreitit ovat tavaroiden peitossa, 

jatkuva kiire tai ylityöt aiheuttavat myös väsymystä ja pahimmassa tapauksessa masennusta, 
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jolloin työtehtävät saatetaan tehdä huolimattomasti tai jättää tekemättä kokonaan (Maja-

maa, 2013, 18). 

Työyhteisön sisällä on myös omat riskinsä, kuten esimerkiksi työtapaturmat ja tietoturvaan 

liittyvät riskit yms. Myös vaarallisten aineiden käytöstä voi olla haittaa sekä henkilökunnalle, 

asiakkaille että ympäristölle. Niiden käytöstä tuleekin noudattaa tarkasti annettuja ohjeita 

(Majamaa, 2013,19). 

Vaaroja voi tulla myös kohteen ulkopuolelta. Tavallisia ulkopuolisia uhkatekijöitä voi olla mm. 

suuronnettomuudet ja luonnonkatastrofit. Poikkeusoloja ovat mm. sota tai sen uhka ja vakava 

tauti kuten korona yms. näistä on kuitenkin tarkemmin kerrottu Valmiuslain (1552/2011) 3§ 

kohdassa (Majamaa, 2013, 20). 

Kohteen vaarojen ja riskien kartoituksen jälkeen henkilökunnan tulee suunnitella, miten ha-

vaitut vaaralliset asiat voidaan poistaa tai niiden vaarallista vaikutusta pienentää ja kirjata 

johtopäätelmät pelastussuunnitelmaan (Majamaa, 2013, 20). 

 

4.3.2 Rakennuksen ja toiminnassa käytettävien tilojen turvallisuusjärjestelyt 

Kohteessa tulee myös olla selkeät ohjeet ja opasteet siitä, kuinka alueella olevat ihmiset 

poistuvat turvallisesti paikalta palon ja/tai vaaratilanteen syttyessä. Pelastussuunnitelmassa 

tulee ilmetä kuka päättää siitä, milloin tulee poistua kohteesta, miten ilmoitetaan poistumi-

sesta esim. palohälyttimen ääni yms., miten henkilökunta toimii tilanteessa, missä on poistu-

misreitit sekä mihin alueella olevat ihmiset kokoontuvat. Ihmisten on voitava poistua koh-

teesta turvallisesti ja nopeasti toiseen ennalta sovittuun paikkaan turvallisesti (Majamaa, 

2013, 23–25). 

Kohteen poistumisreittien tulee olla hyvin merkitty ja nähtävissä. Myös kulkureittien tulee 

olla kulkukelpoisia eikä reittien varrelle saa laittaa mitään sinne kuulumatonta tavaraa. Tava-

ran säilyttäminen pelastusreitin varrella hankaloittaa ja hidastaa kohteesta poistumista, mikä 

puolestaan saattaa vaarantaa ihmisen henkeä. Jokaisessa kohteessa tulee olla tehtynä ja 

esillä poistumisohjeet. Henkilökunnan tulee olla tietoisia pelastussuunnitelman ja poistumis-

ohjeiden sisällöstä ja osattava ohjata niiden ohjeiden mukaan asiakkaat turvallisesti pois vaa-

ratilanteesta. Heidän tulee tietää missä on kohteen sammuttimet ja pelastamista varten tar-

vittavat välineet. Heidän on myös saatava tähän koulutusta, jotta he osaisivat toimia oikein 

vaaran syttyessä (Majamaa, 2013, 23–25). 

Jos kohteessa on turvallisuusteknisiä laitteita, niin nekin tulee kirjata pelastussuunnitelmaan. 

Siinä tulee ilmetä, että kuka niiden huollosta vastaa ja mitkä ovat niiden huoltojärjestelyt. 
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Näitä laitteita ovat mm. palosammutin, poistumisreittien opastekyltit, hälyttimet, savunpois-

tolaitteet yms. (Majamaa, 2013, 25). 

 

4.3.3 Henkilökunnalle ja muille henkilöille annettavista ohjeista onnettomuuksien ehkäise-

miseksi sekä onnettomuus- vaaratilanteissa toimimiseksi 

Henkilökunnalle on tehtävä selkeät ohjeet siitä, kuinka toimia vaaratilanteen sattuessa. Jo-

kaisella työntekijällä tulisi olla tiedossa omat tehtävänsä onnettomuuden sattuessa. Ohjeiden 

tulee olla selkeät ja helposti saatavilla omassa työpisteessään. Kaikkien tulisi olla tietoisia pe-

lastussuunnitelman sisällöstä. 

On myös suunniteltava, miten asiakkaat saavat tiedon kohteen turvaohjeista. Helsingin kau-

pungin ajoneuvojen siirtokeskuksen kaltaisella alueella asiakkailla on nähtävissä selkeät kyltit 

kuten esimerkiksi tupakointi kielto, kamera valvonta, valokuvaus kielto yms. 

 

4.3.4 Mahdollisista muista kohteen omatoimimiseen varautumiseen liittyvistä toimenpi-

teistä 

Pelastuslain 14§:n mukaan omatoimiseen varautumissa kohteen haltijan, omistajan tai siellä 

toimivan toiminnanharjoittajan tulee omalla toiminnallaan ennalta ehkäistä palon syttymistä 

sekä muita mahdollisia vaaratekijöitä, varauduttava henkilökunnan ja asiakkaiden turvallisuu-

desta, ympäristön ja omaisuuden suojelemisesta, tulipalojen sammuttamisesta ja muiden 

vaaratekijöiden vähentämisestä. Heidän tulee myös turvata ihmisten turvallinen poistuminen 

vaaratilanteen sattuessa (Pelastuslaki.2011/379, 14§). 

5 Tutkimuksen toteuttaminen 

5.1 Osallistujat 

Pelastuslaki (379/2011) 14§ edellyttää, että jokaisen tulee olla tietoinen palo- ja pelastus-

suunnitelmasta. Tutkimukseni tarkoituksena on saada tietää kuinka perehtyneitä Helsingin 

kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen työntekijät ovat työpaikkansa palo- ja pelastussuunni-

telmaan ja tietävätkö he, kuinka toimia palon syttyessä.  

Tässä tutkimuksessa haastateltavina on Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen työn-

tekijät, jotka ovat virallisesti turvallisuuspalvelu Palmian palkkalistoilla. He ovat koulutuksel-

taan vartioita ja Palmian ohjeiden mukaan heidän nimiään ei voi tässä yhteydessä paljastaa 
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yksityisen turvallisuuden tähden. Tattarisuon Ajoneuvojen siirtokeskuksessa työskentelee tällä 

hetkellä neljä työntekijää.  

5.2 Aineiston kerääminen 

Opinnäytetyön tutkimusmenetelmänä on käytetty työntekijöiden haastatteluja kyselyloma-

ketta käyttäen sekä suorittamalla POA-analyysi Ajoneuvojen siirtokeskuksessa oleville työnte-

kijöille. Kyselylomake on hyvä ja yksinkertainen menetelmä tiedonhakua varten, koska oikei-

den kysymysten avulla saadaan tietää työntekijöiden tuntemus aiheesta. Lomakkeeseen vali-

tut kysymykset ovat peruskysymyksiä, jotka jokainen työkohteen työntekijän tulisi osata, jos 

hän on perehtynyt pelastussuunnitelmaan. POA-analyysi on hyvä menetelmä riskien tunnista-

miseen ja se onnistuu parhaiten, kun sitä on pitämässä osaava ja innostava alan ja menetel-

män tunteva henkilö (Suomen riskienhallintayhdistys 2021).  

Tämän tutkimuksen aineisto on kerätty paperisen kyselylomakkeen avulla. Kysely on moniva-

lintakysymyslomake (Liite 1), johon on myös voinut laittaa omia kommentteja siitä, mitä kou-

lutuksia ajoneuvojen siirtokeskuksen henkilökunnan tulisi käydä. Kyselylomakkeella pyritään 

saamaan tietoa Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksessa työskentelevien henkilöi-

den tuntemus palo- ja pelastussuunnitelmasta sekä kuinka he osaavat toimia erilaisissa vaara 

tilanteissa. Työntekijät vastaavat kyselyyn nimettömästi ja palauttavat lomakkeen suljettuun 

laatikkoon. Aikaa vastaamiselle heillä on kaksi päivää. 

Tämän lisäksi henkilökunnan kanssa on tehty noin kahden tunnin mittainen POA- analyysi, 

jonka tarkoituksena oli saada tuoretta tietoa kohteen vaaroista ja riskeistä. Työntekijät kir-

joittivat aivoriihessä postit lapuille heidän työhönsä liittyviä riskejä. Laput kiertelivät kellon 

suuntaan muutaman kerran, jolloin niihin sai kirjoittaa lisää mieleen tulevia riskejä. Tämän 

jälkeen laitoin riskit eri kategorioihin ja annoin heille muutaman avainsanan helpottamaan 

riskien löytämistä. Seuraavaksi teimme riskien ja vaarojen arvioinnin eli kuinka usein vaara 

ilmenee ja kuinka todennäköisesti se riski henkilökunnan tai asiakkaan terveydelle.  

5.3 Aineiston analyysi 

Opinnäytetyöni aineiston analysoimiseksi olen käyttänyt laadullista sisällönanalyysiä. Aineis-

ton keräämisessä olen käyttänyt laadulliselle tutkimukselle tyypillisiä keruumuotoja, kuten 

esimerkiksi haastattelua, kyselyä sekä erilaisista asiakirjoista saatua tietoa. Sisällönanalyysiä 

käytetään monesti analyysin tekemiseen valmiiksi kirjoitettujen tekstien tai esimerkiksi kir-

jalliseen muotoon saadun aineiston perusteella, kuten esimerkiksi tekemäni haastattelu Hel-

singin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen työntekijöille. Sisällönanalyysissä pyritään refe-

roimaan käytettävä teksti niin, ettei sen tiedonarvo heikkene (Saarijärvi & Tuomi 2017, 210–

231). 
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Laadullisen sisällönanalyysin lisäksi teen saamistani tuloksista taulukot, jotka ovat tyypillisiä 

kuvaileville tilastollisille menetelmille. Taulukoiden avulla lukijan on helpompi hahmottaa 

sekä nähdä tulokset nopeasti (Mellin 2006, 6). 

5.4 Eettisyys 

Tutkimus on tehty nimettömänä Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen työnteki-

jöille niin, ettei siitä koidu kenellekään haittaa. Palmia Oy edellytti, että työntekijöiden ni-

miä ei mainita missään olosuhteissa, jotta yksityinen turvallisuus säilyisi. Työntekijöille jaet-

tiin kyselylomake ja he saivat vastata siihen omassa rauhassa ja palauttaa se nimettömästi 

suljettuun palautuslaatikkoon. Kyselylomakkeet oli tehty niin, ettei niistä voi tietää kuka sii-

hen on vastannut. Kyselyyn vastaaminen oli myös täysin vapaaehtoista.    

POA- analyysissä kirjattiin ideoita riskeistä ja vaaroista ylös monelle eri lapulle, eikä niistä 

näy kuka on kirjoittanut mitä. POA- loppuraporttiin ei myöskään totutusti tullut osallistujien 

nimiä ollenkaan, vaan siihen oli kirjattu ainoastaan Palmia työntekijä 1 jne. 

6 Tulokset 

Tulen kuvailemaan tämän tutkimuksen tulokset sekä sanallisesti että kaavioita käyttäen. Kaa-

vioiden käyttö helpottaa tuloksen ymmärtämistä paremmin. Helsingin kaupungin siirtokeskuk-

sessa työskentelee neljä työntekijää, siksi sinne vietiin neljä kyselylomaketta (Liite 1) sekä 

palautelaatikko niitä varten. Työntekijöistä vastasi 75 % annettuihin kysymyksiin ja 25 % jätti 

vastaamatta. 

 

Kaavio 1. Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen vastanneiden määrä prosentteina 

75 %

25 %

Osallistujat

Vastanneet 75%

Ei vastanneet 25%
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6.1 Kysely palo- ja pelastussuunnitelman tuntemuksesta sekä kyvystä toimia vaaratilan-

teessa. 

Tässä kyselyssä kysyttiin monivalintalomakkeella Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokes-

kuksen työntekijöiden tuntemusta työpaikkansa palo- ja pelastussuunnitelmaan sekä osaa-

vatko he mielestään toimia vaaratilanteen syttyessä. Kyselylomakkeessa oli 11 kysymystä, joi-

hin pystyi vastaamaan kyllä, ei tai en osaa sanoa. 

 

Kaavio 2. Vastaukset prosentteina siihen kuinka hyvin Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirto-

keskuksen henkilökunta tuntee palo- ja pelastussuunnitelman ja tietävätkö he, kuinka toimia 

vaaratilanteissa. 

Tutkimuksen mukaan suurin osa vastaajista (66,6 %) pitää työpaikkaansa turvallisena paikkana 

tehdä töitä, vain yksi henkilö (33,3 %) ei osaa sanoa onko työpaikka turvallinen. Kaikki vastaa-

jat (100 %) tiesivät kuinka toimia, uhkaavassa ja väkivaltaisessa tilanteessa, sairauskohtauk-

sen sattuessa sekä tulipalon syttyessä. Myös kaikki (100 %) tiesivät missä palosammutin ja/tai 

sammutinpeite sijaitsee sekä suurin osa (66,6 %) on saanut alkusammutin koulutuksen. Vain 

yksi henkilö (33,3 %) ei ole koulutusta saanut. Kaksi henkilöä (66,6 %) piti Ajoneuvojen 

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120%

Onko kohteesi mielestäsi turvallinen työpaikka?

Oletko saanut kohteessa perehdytystä palo- ja
pelastussuunnitelmaan?

Oletko tutustunut kohteen palo- ja
pelastussuunnitelmaan?

Onko kohteen turvallisuusvalvonta mielestäsi riittävä
(avainturvallisuus, salasanat yms.)?

Tiedätkö kuinka toimia tulipalon syttyessä?

Tiedätkö kuinka toimia sairauskohtauksen sattuessa?

Tiedätkö kuinka toimia uhkaavassa tai vaarallisessa
tilanteessa (väkivaltainen asiakas yms.)?

Tiedätkö missä on kohteenne palosammutin ja/tai
sammutinpeite?

Oletko saanut alkusammutin koulutusta?

Oletko käynyt perehdyttäjän kanssa turvakävelyn?

Tiedätkö missä on kohteiden kokoontumispaikkat
tulipalon syttyessä?

Vastaukset palo- ja pelastussuunnitelman tietoudesta kohteessa

En osaa sanoa Ei Kyllä
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siirtokeskuksen turvallisuusvalvontaa riittävänä (avainturvallisuus, salasanat yms.) ja yksi 

(33,3 %) ei osannut sanoa. Kukaan vastaajista (100 %) ei ollut tutustunut palo- ja pelastus-

suunnitelmaan ja vain yksi (33,3 %) on saanut sen käyttöön perehdytyksen. Vastaajista yksi 

(33,3 %) on ilmoittanut käyneensä turvakävelyn perehdyttäjänsä kanssa, yksi (33,3 %) ei ole 

sitä käynyt ollenkaan ja yksi (33,3 %) ei osaa sanoa onko sitä käynyt. Suurin osa vastaajista 

(66,6 %) ei tiedä missä heidän pitää kokoontua tulipalon syttyessä, vain yksi (33,3 %) on tietoi-

nen siitä missä kokoontumispaikka on. 

6.2 POA- analyysi Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskukselle 

Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen henkilökunnan kanssa tehtiin noin kahden 

tunnin mittainen POA- analyysi, jonka tarkoituksena oli saada tuoretta tietoa kohteen vaa-

roista ja riskeistä. POA-analyysiä tehdessäni olen käyttänyt apunani Suomen riskienhallinnan 

yhdistyksen sivuja (Suomen riskienhallintayhdistys 2021). Työntekijät kirjoittivat aivoriihessä 

postit lapuille heidän työhönsä liittyviä riskejä. Laput kiertelivät kellon suuntaan muutaman 

kerran, jolloin niihin sai kirjoittaa lisää mieleen tulevia riskejä. Tämän jälkeen laitoin riskit 

eri kategorioihin ja annoin heille muutaman avainsanan helpottamaan riskien löytämistä. Seu-

raavaksi teimme riskien ja vaarojen arvioinnin eli kuinka usein vaara ilmenee ja kuinka toden-

näköisesti se riski henkilökunnan tai asiakkaan terveydelle. 

Alla olevaan taulukkoon (Taulukko 1) on kirjattu kaikki POA-analyysin tulokset siitä mitkä ovat 

henkilökunnan mielestä kohteen yleisimmät riskit. Taulukkoa tehdessäni olen käyttänyt apu-

nani Suomen riskienhallinta yhdistyksen riskienhallinta prosessi kaaviota (Taulukko 2).  

 

Vaarantekijä Vaarantekijän 

kuvaus 

Riski Tapahtu-

man seu-

raukset 

Tapahtuman 

todennäköi-

syys  

Toimenpide 

Ajoneuvoissa 

olevat neulat 

Ajoneuvoja 

tyhjentäessä 

löytyy käytet-

tyjä neuloja 

4 Haitalliset Todennäköi-

nen 

Suojavaruste: 

suojalasit, 

hengitys-

suoja, suoja-

hanskat. Työ-

terveyden-

huollosta an-

nettu rokotus 

(HIV, hepa-

tiitti) 
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Liukastuminen 

talvella 

Työntekijä tai 

asiakas saat-

taa liukastua 

talvella  

3 Haitalliset Mahdollinen Työntekijöillä 

turvakengät 

ja hiekoite-

taan alueet 

Auto/ liikenne Työntekijä tai 

asiakas saat-

taa jäädä au-

ton alle tar-

han sisällä 

1 Vähäiset Epätodennä-

köinen 

Autoliiken-

teen ohjaus 

(2–3 autoa lii-

kenteessä 

tarhan sisällä) 

Altistuminen 

vaarallisille 

aineille 

Autoa tyhjen-

täessä sieltä 

löytyvät ke-

mikaalit 

2 Haitalliset Epätodennä-

köinen 

Suojavarus-

teet: suojala-

sit, hengitys-

suoja, suoja-

hanskat, sekä 

pitkä hihai-

nen takki/ 

housut ja suo-

jakengät 

Yhteydet/ oh-

jelmat eivät 

toimi 

Siirtokeskuk-

sesta ollaan 

internet yh-

teydessä koko 

työajan 

3 Haitalliset Mahdollinen Koulutusta 

tietokoneen 

käytöstä, pa-

remmat netti 

yhteydet 

Varauloskäyn-

tien puute 

Siirtokeskuk-

sen kaikissa 

tarhoissa ei 

ole kuin yksi 

uloskäynti 

3 Haitalliset Mahdollinen Paloturvalli-

suuden ja vä-

kivaltaisen 

asiakkaan ta-

kia uloskäyn-

tejä pitäisi 

olla enem-

män. Infor-

mointi Helsin-

gin kaupun-

gille. 
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Sääolosuhteet Kesällä 

kuuma ja tal-

vella kylmä 

2 Haitalliset Epätodennä-

köinen 

Paremmat ul-

koiluvarus-

teet (kesällä 

esim. lyhyt 

lahkeiset hou-

sut ja talvella 

kunnolliset 

ulkovarus-

teet), nestey-

tys 

Vaikeat työ-

asennot 

Ajoneuvoja 

tyhjentäessä 

joutuu ole-

maan pitkään 

kumarassa 

asennossa 

1 Vähäiset Epätodennä-

köinen 

Työ ergono-

mia koulutus. 

Informointi 

Helsingin kau-

pungille 

Tyytymättö-

mät asiakkaat 

Asiakkaat 

suuttuvat ja 

saattavat 

käydä ”kä-

siksi” 

2 Vähäiset Mahdollinen Ohjeistus ja 

koulutus 

Räjähteet Ajoneuvoja 

tyhjentäessä 

saattaa löytyä 

räjähteitä, 

panoksia, nal-

leja yms. 

4 Merkittävä 

riski 

Mahdollinen Ohjeistus ja 

koulutus 

Taulukko 1. Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen riskien arviointi. 
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Taulukko 2. Riskien suuruuden arviointi (Suomen riskienhallinta yhdistys 2021). 

Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen henkilökunta piti analyysin perusteella ajo-

neuvoista löytyneitä neuloja ja kemikaaleja kaikista todennäköisimpinä autoista löytyvinä 

vaarantekijöinä. Myös mahdolliset räjähteet olivat suuri riski. Tärkeänä turvallisuusriskinä pi-

dettiin myös talvella liukastumista, tietokoneiden internet-yhteyksien huonoa toimivuutta 

sekä Tarhojen varauloskäyntien puutetta. Palo- ja pelastuslain mukaan kohteessa tulee olla 

varauloskäynti, sen puuttuminen on hyvin vaarallista palotilanteen syttyessä. Vähäisenä, 

mutta tärkeänä, riskinä pidettiin tyytymättömiä asiakkaita sekä huonoa ergonomiaa autoja 

tyhjennettäessä.  

 

Kaavio 3. Henkilökunnan kokemat tärkeimmät turvallisuusriskit siirtokeskuksessa 

7 Johtopäätökset ja pohdinta 

Suomen laissa määrätään pelastussuunnitelman teosta. Pelastussuunnitelma on tehtävä jokai-

seen rakennukseen tai muuhun kohteeseen, joka pelastustoiminnan ja poistumisturvallisuuden 

kannalta on tavallista vaativampi. Pelastuslain 15§ mukaan rakennuksen tai kohteen haltijan 
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tehtävänä on tehdä kattava pelastussuunnitelma ja se tulee päivittää vuoden välein (Perus-

tuslaki 2011/379 14§, 15§). 

Tämän opinnäytetyön tarkoituksena oli ottaa selvää siitä, kuinka hyvin Helsingin kaupungin 

Ajoneuvojen siirtokeskuksen henkilökunta tuntee kohteensa palo- ja pelastussuunnitelman ja 

osaavatko he toimia vaaratilanteessa. Tarkoituksena oli myös tehdä POA-analyysi riskien kar-

toittamiseksi sekä laatia Ajoneuvojen siirtokeskukselle päivitetty palo- ja pelastussuunni-

telma. 

Helsingin kaupungin ajoneuvojen siirtokeskuksen henkilökunnan tuntemus työnsä palo- ja pe-

lastussuunnitelmaan oli tutkimuksen perusteella heikko. Tämä johtuu siitä, että kohteesta 

puuttui täysin lain määräämä palo- ja pelastussuunnitelma, minkä vuoksi siihen tutustuminen 

oli mahdotonta. Palo- ja pelastussuunnitelmaan tarvittavat tiedot kuten esimerkiksi vaaralli-

sen henkilön kohtaaminen tai sairauskohtauksen sattuessa, löytyivät Ajoneuvojen siirtokes-

kuksesta mutta olivat kaikki eri kansioissa. Suurin osa henkilökunnasta ei tiennyt, missä kan-

siot sijaitsevat.  Osa henkilökunnasta oli kuitenkin saanut koulutusta tulipalon sammuttami-

seen ja heillä oli tarvittavat tiedot siitä, miten toimia sairauskohtauksen, vaaratilanteen tai 

tulipalon tapahtuessa. Työntekijät olivat kuitenkin saaneet tähän koulutuksen muussa koh-

teessa. 

Tutkimuksen kyselylomake oli monivalintalomake, mutta sen alapuolelle oli joku vastaajista 

laittanut toiveen lisäkoulutuksesta. Siinä toivottiin, että henkilökunnan EA- koulutukset päivi-

tettäisiin. Tutkimuksen perusteella olisi myös hyvä, että Helsingin kaupungin Ajoneuvojen siir-

tokeskus saisi lain määräämän palo- ja pelastussuunnitelman ja että henkilökunta perehdytet-

täisiin sen käyttöön. Yleisen turvallisuuden ja henkilökunnan hyvinvoinnin kannalta olisi tär-

keää, että kohteen turvallisuusasiat olisivat kunnossa.  
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Liite 1: Kyselylomake ...................................... Virhe. Kirjanmerkkiä ei ole määritetty. 
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